
                                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 от 16.03.2023 г.                                                                               № 8 

 

«О внесении  изменений в приложение к   постановлению                                                                                            

администрации Новокраснянского муниципального                                                

образования   от 21.02.2012 г.   № 6». 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 06.02.2023                      

№ 67-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

администрация Новокраснянского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новокраснянского 

муниципального образования от 21.02.2012 г.  № 6 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного 

самоуправления Новокраснянского муниципального образования» 

следующие изменения: 
 

1.1. Исключить из реестра муниципальных услуг (функций) 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального образования Саратовской области следующие услуги: 

п.9 - выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов строительства, 

реконструкции и капитального ремонта объектов капитального 

строительства на территории поселения; 

п.10 - выдача разрешений на строительство в целях строительства и 

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального 

строительства на территории поселения;    
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новокраснянского  муниципального образования в сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава Новокраснянского                                                                                              

муниципального образования                                     Е.Ю. Кузнецова 

 

http://consultantplus/offline/ref=F843FD7B1CDDE667A4E5E8676061080E52BBEEAFAD01C1E4280DDF12370EF09F66FB4080CA343E849B4605A0DFBF45713C25A0DFB3D19BDFGESBG


 


	Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 06.02.2023                      № 67-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Н...

